
VIII Copa Sul - Médio
Distrito de CRIÚVA 3.3.2024

Clube de Orientação de Santa Cruz

Marcos Neimayer Pussi
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : H21A
Distancia : 3900m (Desnivel 130m)
Tempo : 0:49:10 (12'36"/km)

1/8 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Junior Lizzi 0:53:54
3. Robson Felipe Marques 0:54:22

1. 31 00:01:40 114m 14'37"/km
2. 71 00:00:47 00:02:27 116m 6'45"/km
3. 40 00:02:23 00:04:50 194m 12'17"/km
4. 73 00:01:41 00:06:31 99m 17'00"/km
5. 97 00:01:36 00:08:07 167m 9'35"/km
6. 55 00:01:04 00:09:11 163m 6'33"/km
7. 70 00:01:27 00:10:38 185m 7'50"/km
8. 90 00:01:10 00:11:48 203m 5'45"/km
9. 56 00:02:22 00:14:10 160m 14'47"/km

10. 60 00:02:19 00:16:29 192m 12'04"/km
11. 61 00:04:26 00:20:55 276m 16'04"/km
12. 58 00:02:02 00:22:57 176m 11'33"/km
13. 63 00:03:07 00:26:04 214m 14'34"/km
14. 62 00:02:09 00:28:13 113m 19'02"/km
15. 67 00:04:41 00:32:54 335m 13'59"/km
16. 32 00:02:44 00:35:38 179m 15'16"/km
17. 92 00:02:41 00:38:19 204m 13'09"/km
18. 57 00:05:27 00:43:46 284m 19'11"/km
19. 87 00:03:01 00:46:47 224m 13'28"/km
20. 95 00:02:12 00:48:59 242m 9'05"/km
21. 999 00:00:11 00:49:10 88m 2'05"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://cosc.clubeorientacao@gmail.com
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5117
https://www.helga-o.com

